
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

N°

5

6

11

8

9

1

7

2

4

12

10

Nombre

SERGI CEREZUELA

MARC COROMINAS

IVAN TROY

JUAN C. LEDESMA

JONATHAN GANDULLO

RONALD SALDAÑA

FCO. JAVIER PRADOS

JUAN ALARCON

SAUL QUIROS

DANIEL GARCIA

RAUL RODRIGUEZ

Chasis

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

Motor

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Ruedas

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Vueltas

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Dif. resp. 1°

0.432

9.794

15.042

18.594

25.796

29.071

29.459

32.624

34.607

49.201

Mejor Tm

1:06.382

1:06.227

1:07.130

1:07.941

1:07.303

1:08.750

1:09.358

1:08.854

1:09.109

1:09.417

1:11.004

En Vuelta

7

5

7

4

8

4

4

4

5

6

6

Puntos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

0.432

Velocidad media

60,590

Mejor t° de vuelta

1:06.227

Mejor Vel.

60,882

Mejor vuelta para

6 - MARC COROMINAS

Impresos: 27/10/2015 11:48:50

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Kartodrom de Catalunya

1 Hora

ATAMA 2015

Semifinal 1

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 10:51:24

Circuit A 1,120 km

24/10/2015 10:35


